
   

 
 

 

I N F O R M A C J A  
          
         Urząd Miejski Wąsosza zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/187/13 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia  

27 czerwca 2013 r. zmieniającą Uchwałę Nr XXII/150/12 z dnia 27 grudnia 2013 r. informuje o zmianie 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki opłaty za pojemnik. 
    
     W związku z powyższym od dnia 1 sierpnia wchodzą w życie nowe stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane  

i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 9,00 złotych miesięcznie za jednego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość w obrębie geodezyjnym miasta Wąsosza. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane  

i odbierane w sposób nieselektywny, w wysokości 14,00 złotych miesięcznie za jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość w obrębie geodezyjnym miasta Wąsosza  

i poza obrębem geodezyjnym miasta Wąsosza. 

3. Zlikwidowana została stała stawka opłaty w kwocie 49,00 złotych za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 5 i więcej osób w przypadku 

zbierania i odbioru odpadów komunalnych w sposób nieselektywny. 

4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane  

i odbierane w sposób nieselektywny, w wysokości 6,00 złotych miesięcznie za jednego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość w miejscowościach Rudna Wielka,  

Rudna Mała, Sułów Wielki i Wiewierz. 
5. Zlikwidowana została stała stawka opłaty w kwocie 13,00 złotych za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez 5 i więcej osób w przypadku 

zbierania i odbioru odpadów komunalnych w sposób nieselektywny w miejscowościach  

Rudna Wielka, Rudna Mała, Sułów Wielki i Wiewierz. 
      Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób  

      selektywny, w wysokości 2,00 złotych miesięcznie za jednego mieszkańca oraz w kwocie 9,00 

      złotych za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego zamieszkałego 

      przez 5 i więcej osób zamieszkującego w miejscowościach Rudna Wielka, Rudna Mała,  

      Sułów Wielki i Wiewierz pozostają bez zmian. 

6. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik, w przypadku nieruchomości niezamieszkałych,  

na których powstają odpady komunalne, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób 

nieselektywny, o pojemności: 

 110 l w wysokości 35,00 złotych miesięcznie za pojemnik, 

 120 l w wysokości 40,00 złotych miesięcznie za pojemnik. 
 

      Informujemy, że ustalone wcześniej stawki opłaty w kwocie 8,00 złotych miesięcznie  

za jednego mieszkańca zamieszkującego nieruchomość poza obrębem geodezyjnym miasta Wąsosza 

oraz w kwocie 33,00 złotych za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

zamieszkałego przez 5 i więcej osób, jeśli odpady są zbieranie i odbierane w sposób selektywny,  

pozostają bez zmian.  
 

      Osoby, które uiściły opłatę za miesiąc sierpień według starych stawek, zobowiązane są  

do dokonania dopłaty wynikającej z różnicy stawek. 
    
      W związku z powyższym prosimy o wypełnienie korekty deklaracji i dostarczenie jej  

do Urzędu Miejskiego w Wąsoszu w terminie do 31 sierpnia 2013 roku, pok. nr 20, tel. 65 543 78 50. 

 

   


